
                    Uchwała Nr …/VI/19     

Rady Miejskiej  w Chorzelach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia     
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej                        
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na               
2019 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 255.339,29 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
58.704.356,64 zł, w tym: 
- dochody bieżące        51.419.613,36 zł, 
- dochody majątkowe    7.284.743,28 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 255.339,29 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 68.379.367,69 zł, w tym: 
- wydatki bieżące      44.283.774,44 zł, 
- wydatki majątkowe 24.095.593,25 zł  
 

§ 4. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

§ 6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/VI/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 255.339,29 zł. 

 
W dziale 756 
- rozdziale 75615 – zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 151.001,10 zł. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75814 – zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.600,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.174,00 zł.  
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 194,00 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90017 – wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 96.370,19 zł. 
 

do § 3 
 
Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r. w kwocie 255.339,29 
zł, jak niżej:  
 
W dziale 010 
- rozdziale 01009 – wprowadza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 100.000,00 zł.  
 
W dziale 750 
- rozdziale 75085 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.100,00 zł.  
 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.483,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.796,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 7.742,71 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.109,34 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 6.974,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.740,24 zł oraz 
wprowadza się zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 60.000,00 zł.  
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 894,00 zł 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85214 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł. 
 
- rozdziale 85219 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 250,00 zł, zwiększa 
się natomiast o tę kwotę dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
- rozdziale 85295 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł. 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85502 – wprowadza się pozostałe odsetki w kwocie 500,00 zł.  
 
 


